Klagenfurt, Bischofl. Bibl. XXIX, d, 24, 1421 and 1423 A.D., paper, 

fols. 202v-214r. After a titulus, reproduced below, which this MS 

has in common with that of St. Mark’s, Venice, the text opens: 

“Consideramus consideramus tribulationes electorum. . . .” “Explicit 

liber lucis magisterii magni editus ab egregio philosopho divinitus 

illustrato fratre Io. de Rupescissa ordinis minorum. Anno domini 

M°CCC°lxxx et die xiiii mensis octobris, qui latuit multis annis 

qui utinam lateat in perpetuum malos homines avaros et tyrannos 

* Ashburnham 190 reads, “et gloriose “ac patris nostri Francisci ad consola- 
virginis semper eius matris et sancto- tionem evangelicorum virorum”; Ca- 

rum apostolorum Petri et Pauli et bea- non. Misc. 37 closes, “et virginis glo- 

tissimi patris nostri Francisci ad con-  riose ac beato patris nostri Francisci 

siderationem evangelicorum virorum et ecclesie dei honorem pro evangelicis 
6 ; Ashburnham ror has merely,  viris.” 
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precipue sed sub custodia crucifixi servetur viris ewangelicis in tem- 
pore necessitatis.” 

Venice, S. Marco fondo antico, cod. lat. 323 (Valentinelli, XVI, 5), 
fols. rr4v-119r. After the titulus, reproduced below, comes a briefer 

Prohemium than in the other MSS and with a different incipit, “Volo 

revelare lapidem... /... Explicit liber lucis magisterii .. . editus 

ab egregio philosopho divinitus illustrato Iohanne de Ruppascissa 

ordinis minorum anno domini M°CCC°lxx° et die xvii mensis oc- 

tobris.” This manuscript is a short version of the Liber lucis as 

printed in Zetzner, III (1613), 179-188; III (1659), 189-197 and 

284-291, but there is a still more abbreviated version at fols. 185v- 

186v of the same manuscript. At fols. 185v-186v occurs an abbre- 

viated form of the seven operations of the Liber lucis: “Incipit liber 

magisterii perfectionis veri lapidis philosophorum. In nomine domini 

Amen. Recipe sal petrum et vitrioli.../ .. . elixir rubeum vel 

album suppositum. Explicit tractatulus magistri Iohannis de Rube- 

cisse faciens rosas albas et rubeas extractus breviter ex libris philo- 

sophorum. Et vocatur liber rosarius philosophorum.” 
BL Ashmole 1423-V, pp. 68-77. This is a late copy of the closing 

sixteenth century but presents some interesting variations. “Johannes 

de Rupiscissa practica quarta die mensis octobris anno domini 1350. 

Ad sublimandum maximam inopiam et paupertatem sancti et electi 

dei... /...cuisit honor et fortitudo et gloria et imperium in secula